
香川県立総合水泳プール

月刊誌２０２３年 ９月号

ボイラー点検工事の為

９/１８(月)は全休館です
ご利用の皆様にはご迷惑を
おかけしますがご了承ください

施設公式LINEに
お友達登録すると、
最新情報をチェックできます！

LINEお友だち登録は
こちら▶▶▶

インスタグラム更新中

＼ Follow me ／

Instagram

屋内２５ｍプール休館のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび香川県立総合プールは経年劣化による修繕としてボイラーの改
修工事を行うことになりました。
つきましては、下記の期間は屋内 25ｍプールのみ休館とさせていただくこと
になりますのでお知らせいたします。休館期間はプールのスクール・レッスン
等も休講となりますので ご了承ください。次回のスクールは要綱ができ次第
ＨＰ等でお知らせ致します。 
なお、トレーニングルームは通常通り営業しておりますので、引き続き宜しく
お願い致し ます。
皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよ
うお願い 申し上げます。 

※定期券・回数券の延長はありません。予めご了承の上、ご購入をお願いします。

週間プログラムを確認の上、お申し込みください！

休館期間：2023 年 11 月 6 日～2023 年 12 月 28 日

プロジェクションマッピングによる斬新な
暗闇フィットネスプログラムです。
グループレッスン初心者でも気軽に参加できます！

VRレッスン開講中！


	スライド 1

